
  Společnost průmyslu papíru a celulózy srdečně zve na                                    
odborný seminář 

„Udržitelnost v papírenském průmyslu“
Datum a místo konání: 19. - 20. června 2024 

hotel Zámeček Mikulov

ORGANIZAČNÍ POKYNY  
odborný seminář 

„Udržitelnost
 v papírenském průmyslu“

 19. - 20. června 2024
hotel Zámeček Mikulov

www.sppc.cz

Místo konání: 
Konferenční sál, Hotel Zámeček, K Vápence 1209/6, 
692 01 Mikulov  https://www.zamecekmikulov.cz/
rezervace ubytování: recepce@zamecekmikulov.cz  
+420 725 806 992 

Vložné: 
pro členy SPPC 6 800 Kč 
pro nečleny SPPC 7 500 Kč
*při včasné platbě do 20. dubna lze uplatnit slevu 
Early Birds 10 %
**při počtu více než 5 účastníků za firmu lze uplatňovat 
množstevní slevu 10 %
***při počtu více než 10 účastníků za firmu lze uplatňovat 
množstevní slevu 15 %

Ve vložném jsou zahrnuty náklady na stravování, na organizační 
a technické zajištění semináře, zpracování souhrnu přednášek. 

Ubytování:
Rezervaci a platbu za ubytovací službu si uskuteční každý 
účastník individuálně online, v hotovosti nebo platební kartou, 
přímo v recepci hotelu, při objednávce uvádějte 
Promokod: SPPC
Rezervace ubytování: recepce@zamecekmikulov.cz  
                                                 tel.: +420 725 806 992 
Doporučujeme si zarezervovat co nejdříve, hotel garantuje 
ubytovací kapacitu do 30. května, později může, ale nemusí být 
váš požadavek na ubytování úspěšný. Samozřejmě je možné se 
ubytovat v jiných typech ubytovacích zařízení v okolí.

Přihlášky na seminář, případně na pronájem prezentačního 
stolu zašlete e-mailem, nebo urychleně poštou nejpozději do 
10. 6. 2024

Platba/vložné za účastníka musí každopádně proběhnout 
před konáním semináře! 
V případě neproběhnutí platby, může být vyžadována 
v hotovosti při prezenci, před zahájením semináře.

Další možné zpoplatněné propagační služby:

Postery, bannery:  2 000 Kč  
Letáky:     1 000 Kč
Stolek, stánek:    3 500 Kč 

Kontaktní údaje pro platby:

Poplatek za vložné i prezentaci své firmy poukažte na konto 
Společnosti průmyslu papíru a celulózy, IČ: 00539813, 
DIČ: CZ00539813 Komerční banka Praha 1, Spálená 51, číslo 
účtu 51431011/0100 IBAN CZ6001000000000051431011 
SWIFT KOMBCZPPXXX variabilní symbol: číslo vydané faktury.

Ve výjimečných případech je možno zaplatit hotově při 
registraci před konferencí. Pokladní doklad je zároveň daňovým 
dokladem. Společnost průmyslu papíru a celulózy není plátcem 
daně z přidané hodnoty! 

Závaznou přihlášku prosím vyplnit v online registračním 
systému: 
www.sppcrezervace.cz/registrace
Organizační zajištění a další informace: 
Jana Žižková, tel: 724 239 765, e-mail: tajemnik@sppc.cz



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA: 
pro online vyplnění odklikněte zde

http://www.sppcrezervace.cz/registrace

Ubytování není v ceně konference. Vzhledem 
k možné pozdější omezené kapacitě hotelu 

doporučujeme zajistit si, co nejdříve v hotelu: 
Hotel Zámeček, K Vápence 1209/6

                                692 01   Mikulov  
rezervace ubytování: 

recepce@zamecekmikulov.cz +420 725 806 992
Při objednávce uvádějte Promokod: SPPC

STŘEDA 19. 6. 2024

09:00 – 10:00                            Prezence účastníků

10:00                 Zahájení konference
                (Josef Kindl, SPPC)

                Naplňování udržitelnosti z pohledu EU a CEPI
                                (Jana Lick Řehořová, ACPP Praha)
                                Elasticita papierov –  dôležitá vlastnosť pre
                                udržateľnosť papiera v konkurencii 
                                s plastovými obalmi 
                                (Štefan Šutý, STU Bratislava)

                               Úloha Centra excelentnosti lesnícko-drevárskeho
                               a celulózo-papierenského komplexu 
                               Lignosilva v oblasti trvalej udržateľnosti
                               (Štefan Boháček, VÚPC Bratislava)

11:30 – 12:00  Přestávka, občerstvení

12:00               Kemira’s sustainability approach with focus on 
                               TOS and CTO processing
                               (Herbert Anzenberger, Kemira) 
 
                               S novými nápady a chytrým řešení, 
                               vytváříme budoucnost zelené chemie 
                               v papírenském průmyslu 
                               (Bartek Stawicki, František Oberhel, BIM KEMI)
   
                               Zajištění udržitelnosti - zásadní role mobilních
                               vodních řešení 
                               (Roman Král, NSI Mobile Water Solutions)   

13:30 – 14:30  Oběd

14:30                      Cesta k cirkulárnej ekonomike v Mondi 
                                 SCP  Ružomberok
                 (Mária Jaššová, MONDI SCP Ružomberok   

  Management udržitelnosti v Mondi Štětí
  (Jaroslav Nutil, MONDI Štětí)

15:30 – 16:00  Coffee break

16:00                 Improvement possibilities with intelligent 
                                 wire section solution
                                 (Roland Eckerstorfer, 
                                 RÖCHLING INDUSTRIAL OEPPING /LERIPA)

                                 Udržitelnost a cirkulární ekonomika
                                 v použitých ložiscích a mazání
                                 (Michal Šajtar, SKF CZ)

                                  Udržitelnost skrze robotiku 
                                  (Jakub Kupka, FANUC Czech s.r.o.)

17:30 – 18:00                         Diskuse, zakončení

19:00   Společenský a diskusní večer

Čtvrtek   20. června 2024

Individuální konzultace
s přednášejícími
a se zástupci
prezentujících se firem

PROGRAM ODBORNÉHO SEMINÁŘE        „Udržitelnost v papírenském průmyslu“

PARTNEŘI SEMINÁŘE 


